

## Gemeinde Aldenhoven

## 39. Änderung des Flächennutzungsplans



Bisherige Darstellung

M. 1:2.500



Geänderte Darstellung

M. 1:2.500

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches der Änderung des Flächennutzungsplans Flächen für die Landwirtschaft (gem. § 5 Abs. 2 Nr. 9 BauGB)



Grenze des räumlichen Geltungsbereiches der Änderung des Flächennutzungsplans

Gemischte Bauflächen (gem. § 1 Abs. 1 Nr. 2 BauNVO)

Maßstab 1 : 500

Entwurf: Architekturbüro VFA Herbert Wings Dipl. Ing. AK NW 12937 ichennutzungs

Die Beteiligung der Bürger an der Bauleitplaung gemäß § 3 Abs. 1 BauGB erfolgte vom 14.41.2011 bis 15.42.2011

Die Beteiligung der Träger öffemt. Belange gemäß § 4 BauGB erfolgte vom 14.41.41

Aldenhoven den 19.4.2012

Gemeinde Aldenhoven hat in der Sitzung vom 24. 02. 2011 gemäß §2 Abs. 1 BauCB beschlossen, der

Der Bauverwaltungsausschuß der Gemeinde Aldenhoven hat in der Sitzung vom 09.02. 2012 beschlossen, den Entwurf zur Änderung des Flächennutzungsplans gemäß § 3 Abs. 2 BauGB öffentlich auszulegen. Der Entwurf zur Änderung des Flächennutzungsplans hat in der Zeit vom 12.00 bis 13.4.12 öffentlich ausgelegen.

Aldenhoven den 29.62012 2.012

Diese Flächennutzungsplanänderung ist durch Beschluß des
Rates der Gemeinde Aldenhoven
vom A4.6.2012 festgestellt
worden.

Aldenhoven, den CALD

Die Erteilung der Genehmigung ist gemäß § 6 Abs. 5 BauGB am . 06: 10.2.012.
ortsüblich bekanntgemacht worden.

Mit der Bekanntmachung der Genehmigung wurde die Fläche nutzungsblanänderung wirksam

Aldenhoven den A.S. W. 29/2.

(Bürgermeister) (Ratsmitglied)